
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2019                 № 361-П 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 08.11.2018 № 619 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого 
муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 08.11.2018 № 619 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной 
категории в другую» следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе 
таких земель из одной категории в другую, расположенных на территории 
муниципального образования». 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе 
таких земель из одной категории в другую, расположенных на территории 
муниципального образования». 

2. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе 
таких земель из одной категории в другую» (далее – Административный 
регламент), утвержденный вышеуказанным постановлением следующие 



2 

изменения: 
2.1. Наименование Административного регламента изложить 

в следующей редакции: 
«Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель 
из одной категории в другую, расположенных на территории 
муниципального образования». 

2.2. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «Перевод 
земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории 
в другую» заменить словами «Перевод земель или земельных участков 
в составе таких земель из одной категории в другую, расположенных 
на территории муниципального образования». 

2.3. Пункт 2.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной 
услуги» изложить в следующей редакции: 

«2.1. Наименование муниципальной услуги 
Наименование муниципальной услуги: «Перевод земель или 

земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, 
расположенных на территории муниципального образования». 

3. Отменить постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 07.05.2019 № 264-П «О внесении изменений 
в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района 
от 08.11.2018 № 619» 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                              Г.А. Христолюбова


	Правовая экспертиза проведена:
	Лингвистическая экспертиза проведена:



